
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ТА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

м.Коростишів

НАКАЗ

Про внесення змін до паспортів бюджетних 
програм місцевого бюджету на 2025 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», керуючись рішеннями сорок четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання Коростишівської міської ради від 24 грудня 2024 року № 934 «Про 
бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік», сорок 
сьомої сесії восьмого скликання Коростишівської міської ради від ЗО січня 2025 
року № 1002 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади на 2025 рік» та з метою здійснення оцінки ефективності 
бюджетних програм

НАКАЗУЮ:
Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік за наступними 

кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
(КПКВКМБ):
0813104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю;

0813105

0813121

Надання реабілітаційних послуг ос 
інвалідністю;
Здійснення соціальної роботи 
центрами соціальних служб та цен ° ~ 
особам/сім’ям, які належать до вр 
перебувають у складних життєвих обе

Начальник управління соціального/^ 
захисту населення та охорони здо

ністю та дітям з

на
а̂я

альних послуг 
альних послуг 

та/або
З ОРИГІНАЛОМ 

*Я соціального захисту населення 
та охорони здоров’я 

міськрівай, ,

(noc^W) Z  ----

 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ І розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

14.02.2025 р. № 5-0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0810000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

45846579

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0813104

(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
3104 1020 які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком,

хворобою, інвалідністю

(код за ЄДРПОУ)

0651200000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)

місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -5043500 гривень , у тому числі загального фонду -  5043500 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
"Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет на2025рік», Закон України ""Про місцеве самоврядування в У країні"",Закон України ""Про 
соціальні послуги"", Постанова Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 №587 «Про організацію надання соціальних послуг""», Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» та «Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та 
звітів про їх виконання,Рішення Коростишівської міської ради від 17.12.2019р. №921 ""Про створення комунальної установи ""Центр надання соціальних послуг""Коростишівської міської 
оади
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п Ціль державної політики

1 Покращення та удосконалення надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду, догляду вдома, денного догляду громадянам похилого віку, особам з інвалідністю в 
установах соц. Обслуговування системи органів праці та соціального захисту населення

7. Мета бюджетної програми

Надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду, догляду вдома, денного догляду громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах соціального 
обслуговування системи органів праці та соціального захисту населення

8. Завдання бюджетної програми



з/п

1 Надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду, догляду вдома, денного догляду громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах 
соціального обслуговування системи органів праці та соціального захисту населення

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення діяльності і виконання своїх функцій у сфері надання соціальних послуг за місцем проживання громадян, не здатних до 
самообслуговування у зв"язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, які перебувають у складних життєвих обставинах. 5 043 500 0 5 043 000

Усього 5 043 500 0 5 043 500
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

з/ц Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього
11. і показники бюджетної

,  (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

№ 
з/п Показники Одиниця виміру

Джерело 
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість відділень од. рішення 2,00 0,00 2,00
кількість штатних одингиць од. штатний розпис 31,00 0,00 31,00
кількість штатних одиниць персоналу у тому числі професіоналів, 
фахівців та робітників, які надабть соціальні послуги од. штатний розпис 24,00 0,00 24,00

2 продукту
чисельність осіб, забезпечених соціальним обслуговуванням осіб звернення, списки 186,00 0,00 186,00
(надання срціальних послуг)
чисельність осіб, які потребують обслуговування (надання 
срціальних послуг) звернення, списки 186,00 0,00 186,00

:зі ефективності
кількість обслуговуваних осіб на одну штатну одиницю 
професіонала, фахівця тьа робітника, які надають соціальні послуги осіб розрахунок 8,00 0,00 8,00

4 ЯКОСТІ
відсоток осіб, охопленитх соціальним обслуговуванням, до 
загальної чисельності осіб, які потребують соціальних послуг відс. розрахунок

£
100,00 0,00 100,00

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

\

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Коростишівської міської ради 
Начальник фінансового управління

'  \  Ч  f E x  у/ #

17.02.2025 р.J 7 С 7 2 “ .
м.п.

Світлана ЯЩИК

Артем ЯКИМЕНКО
(ПІДПИС) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 гоулня 2018 dokv № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

14.02.2025 р. №  5-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 . 0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3 . 0813105 3105 1010 Н а д а н н я . Ре а б і л і т а « ™  ПОСЛУГ  о с о б а м  3  інвалідністю та дітям з 0 6 5 1 2 0 0 0 0 0
______________________________________________________________________________________ інвалідністю____________________________________________________________________

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)
кредитування місцевого бюджету) бюджету) видатків та кредитування бюджету) бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1541884 гривень , у тому числі загального фонду -  1541884 гривень та спеціального фонду — 0 гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
ради ""Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік"", Закон України « Про публічні закупівлі» ,Закон України ""Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні"", Закон 
України ""про соціальні послуги"", Закон України ""Про реабілітацію інвалідів в Україні"".
Інші нормативно- правові акти:
Укази і розпорядження президента України, Постанови і розпорядження Кабінету Міністрів України
Накази Міністерства фінансів України та інших центральних органів виконавчої влади
Накази Державної казначейської служби України.
Рішення міської ради та її виконавчого комітету
Розпорядження міського голови."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п

Ціль державної політики

1 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю

7. Мета бюджетної програми
Надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду, догляду вдома, денного догляду громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах соціального 
обслуговування системи органів праці та соціального захисту населення

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п

Завдання

1 Забезпечення якісними реабілітаційними послугами осіб з інвалідністю внаслідок інтелектуальних порушень відповідно до потреб та рекомендацій,досягнення і збереження їхньої 
максимальної незалежності, фізичних, розумових, соціальних навиків

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення діяльності реабілітаційних установ для осіб (дітей) з інвалідністю, що належать до сфери органів соціального захисту населення 1 541 884 0 1 541 884

Усього 1 541 884 0 1 541 884

гривень
№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
і 2 3 4 5

Усього
11. Результативні показники бюджетної програми

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість установ для інвалідів та дітей-інвалідів од. мережа 1 0 1
кількість штатних одиниць од. штатний розпис 9 0 9

2 продукту 
кількість осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, які отримали 
реабілітаційні послуги, з них: осіб база даних 50 0 50
кількість осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, які отримали 
реабілітаційні послуги чоловіків(хлопців) осіб база даних 25 0 25

кількість осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, які отримали 
реабілітаційні послуги жінок(жінок) осіб база даних 25 0 25

3 ефективності
середні витрати на реабілітацію однієї особи з інвалідністю та дитини з 
інвалідністю на рік, з них грн. розрахунок 30837,7 0 30837,7
середні витрати на реабілітацію однієї особи з інвалідністю та дитини з 
інвалідністю на рік на одну чоловіків (хлопців) грн. розрахунок 15 418,80 0,00 15 418,80

середні витрати на реабілітацію однієї особи з інвалідністю та дитини з 
інвалідністю на рік на одну жінку(дівчину) грн. розрахунок 15 418,90 0,00 15 418,90

кількість дітей з інвалідністю, які інтегровані в дошкільні, загальноосвітні 
навчальні заклади чоловіків (хлопців) осіб база джаних 18 0 18
кількість дітей з інвалідністю, які інтегровані в дошкільні, загальноосвітні 
навчальні заклади жінок (дівчат) осіб база даних 12 0 12

4 якості
кількість охоплених осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю 
реабілітаційними послугами чоловіків (хлопців) відс. розрахунок 100 0 100

кількість охоплених осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю 
реабілітаційними послугами жінок (дівчат) відс. розрахунок

а
100 0 100

Світлана ЯЩИК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)'Х .

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров’я Коростишівської 
міської ради

|  >. j
ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Коростишівської міської ради
Начальник фінансового управління

17.02.2025 р.
м.п.

/ / (підпис)
Артем ЯКИМЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

14.02.2025 р. № 5-0
коштів місцевого бюджету)

1.

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579

2.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)
коедитування місцевого бюджету)

0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579

3.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг центрами 
соціальних служб та центрами надання соціальних послуг _ „„„0813121 3121 1040 ,  . . , . и  R 0651200000
особам/сім ям, які належать до вразливих груп населення та/або 
перебувають у складних життєвих обставинах

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)
кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1342000 гривень , у тому числі загального фонду -  1342000 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет на 2025 рік», Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",Закон України "Про соціальні 
послуги", Постанова Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 №587 «Про організацію надання соціальних послуг"», Постанова КМУ від 03.03.2020р. №177 "Деякі питання центрів надання 
соціальних послуг", Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» та 
«Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання,Рішення Коростишівської міської ради від 17.12.2019р. №921 "Про створення комунальної 
установи "Центр надання соціальних послуг"Коростишівської міської ради
• Положення про центр надання соціальних послуг Коростишівської міської ради Житомирської області
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

1 Реалізація державної політики, спрямованої на забезпечення ефективного управління у сфері соціального захисту населення та охорони здоров'я.

7. Мета бюджетної програми
Сприяння у розв'язанні проблемних питань і надання соціальних послуг громадянам України, іноземцям та особам без громадянства, які проживають на території України на законних 
підставах та проведення соціальної роботи з сім'ями, дітьми та молоддю,.які перебувають у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги
8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



1 2 3 4 5

1 Надання соціальних послуг та здійснення заходів, у тому числі навчальних, щодо соціальної підтримки сімей, дітей та молоді, які 
перебувають у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги

1 342 000 1 342 000

Усього 1 342 000 0 1 342 000
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. і показники бюджетної

Світлана ЯЩИК

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 2
1 затрат

кількість центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді од. рішення 1,00 0,00 1,00
кількість штатних працівників центрів соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді осіб штатний розпис 5,00 0,00 5,00

кількість спеціалістів, залучених до захїодів осіб штатний розпис 5,00 0,00 5,00
2 ПРОДУКТУ

кількість закладів, що надають соціальні послуги сім'ям, дітям та 
молоді, діяльність яких координується центрами соціальних служб 
для сім'ї, дітей та молоді

од. рішення 1,00 0,00 1,00

кількість дитячих будинків сімейного типу, прийомних сімей, сімей 
патронатних вихователів, сімей, які перебувають у од. списки 21,00 0,00 21,00

складних життєвих обставинах, охоплених соціальним 
супооводом/супроводженням
кількість заходів, у тому числі навчальних, центрів соціальних 
служб для сім'ї, дітей та молоді од. план роботи 57,00 0,00 57,00

кількість учасників заходів, у тому числі навчальних, проведених 
центрами соціальних служб для сім її, дітей та молоді осіб план роботи 940,00 0,00 940,00

3 ефективності
середні витрати на забезпечення діяльності одного працівника 
центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді грн. розрахунок 268,40 0,00 268,40

середні витрати на утримання одного центру соціальних служб для 
сім'ї, дітей та молоді грн. розрахунок 1 280,20 0,00 1 280,20

4 якості
динаміка**кількість сімей/осіб, яким надають соціальні 
послуги(порівняно з минулим роком) відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

кількість послуг, які надані центрами соціальних служб для сім'ї, 
дітей та молоді од. рішення 100,00 0,00 100,00

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

О I Г ( ‘ ‘ ’ о І і і

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Коростишівської міської ради
Начальник фінансового управління
\ ’х t / /
17.02.2025 р.

(підпис)

Артем ЯКИМЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

 

 


